
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7345

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 19:54:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 177

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.295,76
Objeto:
Aquisição de marmitex e garfos descartáveis para 32º Aniversário do Município
Resumo:
Aquisição de marmitex e garfos descartáveis para 32º Aniversário do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa - Aquisição de marmitex e g... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7345/paquisicao-de-marmitex-e-garfos-descartaveis-para-32-aniversario-do-municipiop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa6bd8a16b726074b5064cce4fda28b.pdf

